
II^ Randonnée
della Valle D'Itria
Km 204,1  - Dislivello 2627+ mt
Domenica 26 Settembre 2021
Ostuni - Campo Sport. "V. Asciano"
Partenza ore 07:00 - 09:00

Numeri Utili: Emergenza 118/112
Vincenzo: +39 333 669 7260
Leonardo: +39 392 9189830
Agostino: +39 338 853 7194
Oronzo:  +39 333 854 3059

parziali tappa seg direzione segnaletica

OSTUNI PARTENZA 0,0 0,0
NON DIMENTICARE DI SCANSIONARE IL 
QR CODE

OSTUNI 0,1 0,1 1^ USCITA - Francavilla F.na Via La Palma

OSTUNI 0,2 0,3 1^ USCITA - Francavilla F.na
OSTUNI 0,3 0,6 4^ USCITA - Francavilla F.na

OSTUNI 0,2 0,8 3^ USCITA - Francavilla F.na SP 28

OSTUNI 6,9 7,7 Contrada Boccadoro
OSTUNI 2,3 10,0 svolta a destra

OSTUNI 1,5 11,5 svolta a destra

OSTUNI 2,6 14,1 svolta a sinistra

CEGLIE MESSAPICA 1,3 15,4 svolta a destra - SS 581

CEGLIE MESSAPICA 0,3 15,7 3^ USCITA - Francavilla F.na SP 25

CEGLIE MESSAPICA 0,4 16,1 3^ USCITA - Villa Castelli
CEGLIE MESSAPICA 0,4 16,5
CEGLIE MESSAPICA 0,3 16,8 3^ USCITA - Villa Castelli Via Aldo Moro

CEGLIE MESSAPICA 0,5 17,3 1^ USCITA - Martina Franca Via Montevicoli

CEGLIE MESSAPICA 0,9 18,2 Contrada Fedele Grande svolta a sinistra - SP23

CEGLIE MESSAPICA 7,7 25,9 Villa Castelli - Grottaglie svolta a sinistra - SP66

VILLA CASTELLI 1,0 26,9 Grottaglie svolta a destra - SP72

GROTTAGLIE 5,6 32,5 Martina Franca svolta a destra 

GROTTAGLIE 0,0 32,5
NON DIMENTICARE DI SCANSIONARE IL QR 
CODE

MARTINA FRANCA 4,7 37,2 Masseria Lupoli svolta a destra - SP67

MARTINA FRANCA 6,9 44,1 svolta a sinistra 

MARTINA FRANCA 3,4 47,5 tieni la destra 

MARTINA FRANCA 1,6 49,1 tieni la destra - SP68

MARTINA FRANCA 1,2 50,3
CHECKPOINT  2 

(08:40-12:20)
sulla destra nel piazzale

Svolta a sinistra
NON DIMENTICARE DI SCANSIONARE IL QR 
CODE

MARTINA FRANCA 0,2 50,5 3^ USCITA - Massafra Taranto Via Giuseppe Toniolo

MARTINA FRANCA 0,3 50,8 2^ USCITA - Massafra Taranto Via Papa Leone XIII

MARTINA FRANCA 0,3 51,1         Bari Via Taranto 

MARTINA FRANCA 0,0 51,1 Mottola Viale dei Lecci  

MARTINA FRANCA 0,3 51,4 2^ USCITA - Mottola Viale della Stazione

MARTINA FRANCA 0,4 51,8 Mottola Massafra Bari Via Giuseppe Guglielmi (ponte)

MARTINA FRANCA 0,2 52,0 Pergolo - Majorana - Da Vinci

MARTINA FRANCA 1,8 53,8 Tiro a Segno Tieni la destra - Str. Pergolo (Tiro a Segno)

MARTINA FRANCA 1,4 55,2 Crispiano Svolta a sinistra - SP49

MARTINA FRANCA 2,9 58,1 Massafra Svolta a destra - SP51

CRISPIANO 3,6 61,7 Svolta a sinistra-SP50 (Parco delle Querce)

CRISPIANO 7,1 68,8 Attraversamento binari

CRISPIANO 0,3 69,1 Attraversamento binari Svolta a destra 

CRISPIANO 0,7 69,8 Proseguire dritto

CRISPIANO 1,0 70,8 Bosco Pianelle Proseguire dritto - Loc. Pentima Rossa

CRISPIANO 0,2 71,0 Svolta a sinistra 

CRISPIANO 3,2 74,2 Massafra Svolta a sinistra - SP581

MASSAFRA 6,2 80,4 Noci Svolta a destra - SP41

NOCI 1,8 82,2
CHECKPOINT  3 

(09:45-14:30)
Sull'incrocio a destra 

NON DIMENTICARE DI SCANSIONARE IL
QR CODE 
Proseguire dritto

NOCI 2,8 85,0 Noci Proseguire dritto - SP41

NOCI 4,5 89,5 Noci Proseguire dritto - SP41

CHECKPOINT 1
(08:05 - 11:10)

STRADE - NOTE

uscita Campo Sport. "V. Asciano" a DX 

LUOGO km percorso INDICAZIONI STRADALI
https://www.openrunner.com/r/10800704
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NOCI 4,4 93,9 Alberobello Svolta a destra 

NOCI 3,4 97,3 Proseguire dritto - SP78

ALBEROBELLO 4,7 102,0  Tenere la destra

ALBEROBELLO 2,9 104,9 2^ uscita Via Capecelatro

ALBEROBELLO 0,4 105,3 1^ uscita Via Don Francesco Gigante

ALBEROBELLO 0,2 105,5 Via Cadore

ALBEROBELLO 0,3 105,8 NON DIMENTICARE DI SCANSIONARE IL
QR CODE 

ALBEROBELLO 0,2 106,0 Tutte le direzioni Via Bosco selva

ALBEROBELLO 0,1 106,1  Taranto - Bari - Fasano 3^ Uscita

ALBEROBELLO 0,9 107,0  Castellana- Monopoli - Fasano 3^ Uscita

ALBEROBELLO 0,2 107,2  Castellana- Monopoli - Fasano SS172

ALBEROBELLO 0,8 108,0 Bari 3^ Uscita

ALBEROBELLO 0,4 108,4 Fasano - Coreggia 1^ Uscita

COREGGIA 0,3 108,7 Fasano - Coreggia Tenere la destra 

COREGGIA 2,9 111,6 Fasano Via Canale di Pirro - SP77

COREGGIA 1,6 113,2  Monopoli - Castellana G.                                                              SP81

CANALE DI PIRRO 0,7 113,9 Trulli Panoramici
S. LUCIA 3,3 117,2 Svolta a destra

S. LUCIA 0,1 117,3 Impalata - Tortorella Svolta a sinistra

IMPALATA 2,1 119,4 Svolta a sinistra

IMPALATA 0,1 119,5 Impalata - Loggia di Pilato Svolta a destra

IMPALATA 1,3 120,8 Svolta a destra

IMPALATA 0,2 121,0 Tieni la Destra

IMPALATA 0,4 121,4 Tieni la Destra

IMPALATA 1,3 122,7 SP113 - Panoramica Svolta a destra - Discesa 

MONOPOLI 4,6 127,3 Alla confluenza svoltare a destra

MONOPOLI 2,3 129,6 Cristo delle Zolle - Conghia Svolta a destra

MONOPOLI 4,1 133,7 Vai diritto - SP212

MONOPOLI 0,8 134,5 Svolta a destra

MONOPOLI 0,0 134,5
Superare 
l'incrocio

CHECKPOINT 5
(11:30 - 18:00)

NON DIMENTICARE DI SCANSIONARE IL
QR CODE 

MONOPOLI 0,0 134,5 Casale Sali a sinistra

TORTORELLA 5,1 139,6 Selva di Fasano Svolta a sinistra - SP146

SELVA DI FASANO 2,7 142,3 Sull'incrocio a destra Tieni la destra

SELVA DI FASANO 0,5 142,8 Prosegui diritto - Via delle Viti

SELVA DI FASANO 1,8 144,6 Fasano Svolta a destra

SELVA DI FASANO 1,0 145,6 Fasano Svolta a sinistra - Viale Nuovo

SELVA DI FASANO 0,8 146,4 Fasano - BA-BR-TA Svolta a destra

CANALE DI PIRRO 2,1 148,5 Putignano - Alberobello                                                        !!!

Via Monte Abella - tieni la destra

CANALE DI PIRRO 1,2 149,7 Svolta a sinistra - C.da Parco Tallinaio

SAN MARCO 1,4 151,1 Svolta a sinistra - Contrada Cupa

SAN MARCO 0,4 151,5 Svolta a destra 

SAN MARCO 1,9 153,4 Svolta a sinistra 

SAN MARCO 1,2 154,6 Locorotondo Tieni la destra 

SAN MARCO 0,1 154,7 Attenzione. Attraversamento Svolta a sinistra - Contrada Cinquenoci 

SAN MARCO 0,1 154,8 Tieni la destra 

LOCOROTONDO 2,6 157,4 2^ uscita - Locorotondo Prosegui diritto

LOCOROTONDO 0,3 157,7 Prosegui diritto

LOCOROTONDO 0,3 158,0 Martina F. Svolta a destra - SS172

LOCOROTONDO 0,5 158,5 Corsia SX Prendere la strada di fronte Corso XX Settembre (Centro Storico)

LOCOROTONDO 0,7 159,2 Piazza A. Mitrano

LOCOROTONDO 0,1 159,3 Via G. Pastore

LOCOROTONDO 0,1 159,4 Via Di Vittorio

LOCOROTONDO 0,2 159,6 Attenzione. Attraversamento                         Prendere la strada di fronte

LOCOROTONDO 0,8 160,4 2^ Uscita

LOCOROTONDO 0,2 160,6 Tieni la destra 

LOCOROTONDO 0,9 161,5 immissione su SP 226

TRITO 0,2 161,7 Trito Segui a sinistra

TRITO 1,7 163,4 Segui a sinistra

FRANCESCHIELLO 0,4 163,8 Neglia - Rizzo Segui a destra

sull'incrocio a destra e poi subito strada a sinistra

CHECKPOINT 4 - RISTORO 
(10:30 - 16:00)
Sulla piazzetta 
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FRANCESCHIELLO 1,0 164,8 Segui la corsia a destra

SERAFINO 1,4 166,2 Svolta a destra

SERAFINO 0,8 167,0 Tieni la destra 

SERAFINO 0,5 167,5 Parcorutto Polmone Svolta a sinistra

MARINELLI 0,5 168,0 Borgo Marinelli Svolta a sinistra

MARINELLI 0,8 168,8 Svolta a destra

MARINELLI 0,1 168,9 Svolta a destra

MARINELLI 0,3 169,2 Svolta a sinistra - SP8

CISTERNINO 3,3 172,5        valido solo nei giorni feriali Prosegui dritto

CISTERNINO 0,5 173,0 Sull'angolo Confluenza 

CISTERNINO 0,1 173,1 Martina Franca - Taranto Via XXIV Maggio - Via S.Quirico

CISTERNINO 0,6 173,7          Carabinieri Svolta a sinistra

CISTERNINO 0,2 173,9
CISTERNINO 0,1 174,0 3^uscita  Ostuni-Fasano
CISTERNINO 0,1 174,1 2^ Uscita SP17

CISTERNINO 0,1 174,2 2^uscita  Ostuni SP17

CISTERNINO 0,3 174,5 3^uscita  Fasano SP91

CISTERNINO 0,6 175,1 Contrada Monti
MONTI 0,6 175,7        a destra - ULTIMA SUL PERCORSO

MONTI 0,7 176,4 Hotel lo Smeraldo Tieni la sinistra

MONTI 0,7 177,1 Tieni la destra

MONTI 0,3 177,4 Fasano - Ex SS16 Svolta a sinistra

MONTI 0,4 177,8 Tieni la destra

CISTERNINO 2,3 180,1 Fasano - Ex SS16 Svolta a destra

CISTERNINO 0,5 180,6 1^ Uscita - Fasano Tieni la destra - SP9

CISTERNINO 2,2 182,8 Ex SS16 Tieni la destra - SP9

SPEZIALE 2,5 185,3 Speziale Tieni la destra

SPEZIALE 0,1 185,4 Montalbano Svolta a destra

SPEZIALE 0,3 185,7 Tieni la sinistra

SPEZIALE 0,5 186,2
CHECKPOINT 6

(13:10-21:25)

 Via A. Diaz - Piazzale a sinistra 
NON DIMENTICARE DI SCANSIONARE IL
QR CODE 

SPEZIALE 0,6 186,3                           Attraversamento SS16 !

SPEZIALE 1,4 187,7 Svolta a destra

SPEZIALE 1,0 188,7 Dolmen di Montalbano - Via Francigena                            Attraversamento SP10!

MONTALBANO 1,0 189,7 Casa del Parco Tieni la sinistra

MONTALBANO 0,2 189,9 Tieni la destra

MONTALBANO 1,4 191,3 Casa del Parco

MONTALBANO 0,4 191,7 Ostuni - Via Traiana

MONTALBANO 0,5 192,2 Tieni la destra

FONTEVECCHIA 0,6 192,8 Prosegui dritto

FONTEVECCHIA 1,7 194,5 Svolta a destra

C.da SPAGNULO 1,9 196,4 VAI DRITTO
OSTUNI 2,8 199,2                               Innesto su SP19

OSTUNI 1,4 200,6 Ostuni                               Innesto su SP20

OSTUNI 1,1 201,7 Centro Storico 

OSTUNI 0,2 201,9 Cisternino - Ceglie M. -Martina Franca Salita dei Mondiali di Ciclismo del '76

OSTUNI 0,7 202,6 2^ Uscita - Viale Pola 

OSTUNI 0,1 202,7 Viale Pola 

OSTUNI 0,5 203,2 Tutte le direzioni Via Papa Giovanni XXIII

OSTUNI 0,3 203,5 Svolta a sinistra - Via Tommaso Nobile

OSTUNI 0,3 203,8 1^ Uscita Via E. Berlinguer

OSTUNI ARRIVO 0,1 203,9
NON DIMENTICARE DI 

SCANSIONARE IL QR CODE
Campo Sport. "V. Asciano"

(13:45 - 22:30)
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